2022 年６月 27 日

各  位

会 社 名 株式会社コーセーアールイー

代 表 者 代表取締役社長 諸藤 敏一

（コード番号：3246 東証スタンダード・福証）

問合せ先 取締役管理部長 土橋 一仁

（ＴＥＬ：092-722-6677）

賃金ベースアップに関するお知らせ

 当社は、本日の経営会議において、下記のとおり賃金ベースアップの実施について決定しまし

たので、お知らせいたします。

記

１．ベースアップの概要

対   象 ： 当社正社員

  昇 給 率 ： 営業社員 約３％

          事務社員 約５％

          全社員計 約４％

２．実施時期

2022年８月より

３．ベースアップの目的

・ 円安の進行や世界的な資源高による急激な物価上昇に見舞われる従業員の生活を守り、

政府の掲げる経済政策の一つである「賃金アップ要請」に応える。

・ 社員の給与の安定や長期勤続によるキャリア形成の観点から、例年、評価に応じた定期

昇給を実施しているが、定期昇給とは別に緊急のベースアップを実施することで、従業

員の生活の支援とモチベーションの維持・向上、および優秀な人材確保を図る。

・ 従業員の待遇改善に取り組むことは、お客様へ提供する商品やサービスの品質向上、ひ

いては長期的な企業価値の向上に繋げる。

以上